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PETT CANDIDATO/A M/F ATTREZZATU
RA

TEMPO I 
MANCHE TEMPO LIMITE QUALIFICA I Manche PETT TEMPO II 

MANCHE
TEMPO 
LIMITE QUALIFICA II MANCHE QUALIFICA I e II 

Manche

61 GORIA FILIPPO M SOFT 00:51,34 00:43,50 NON QUALIFICATO 61 00:47,92 00:46,40 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

62 SINAGRA BRANDO M SOFT 00:43,32 00:43,50 QUALIFICATO 62 QQQ 00:46,40 QUAL I Manche QUALIFICATO

63 FIORITO GRETA F SOFT 00:43,68 00:45,77 QUALIFICATO 63 QQQ 00:48,82 QUAL I Manche QUALIFICATO

64 GRECO TOMMASO M SOFT 00;43,58 00:43,50 NON QUALIFICATO 64 00:45,06 00:46,40 QUALIFICATO QUALIFICATO

65 POLESEL MATTEO M SOFT 00:41,09 00:43,50 QUALIFICATO 65 QQQ 00:46,40 QUAL I Manche QUALIFICATO

66 MANZON ARIANNA F SOFT 00:46,81 00:45,77 NON QUALIFICATO 66 00:50,57 00:48,82 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

67 FANTOLI ANDREA LEO M SOFT 00:44,75 00:43,50 NON QUALIFICATO 67 00:46,31 00:46,40 QUALIFICATO QUALIFICATO

68 TOURNOUD FEDERICO M SOFT 00:42,08 00:43,50 QUALIFICATO 68 QQQ 00:46,40 QUAL I Manche QUALIFICATO

69 BONIFACIO SAMUEL M SOFT 00:43,99 00:43,50 NON QUALIFICATO 69 00:45,36 00:46,40 QUALIFICATO QUALIFICATO

70 BADANO CARLOTTA F SOFT 00:44,80 00:45,77 QUALIFICATO 70 QQQ 00:48,82 QUAL I Manche QUALIFICATO

71 LUCCHESI ELIA DAVIDE M SOFT 00:42,31 00:43,50 QUALIFICATO 71 QQQ 00:46,40 QUAL I Manche QUALIFICATO

72 FEDELE ANNA F SOFT 00:47,56 00:45,77 NON QUALIFICATO 72 SQUAL 00:48,82 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

73 RICOTTA IVAN M SOFT 00:46,07 00:43,50 NON QUALIFICATO 73 00:46,62 00:46,40 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

74 GENTILE ALESSIA F SOFT 00:46,82 00:45,77 NON QUALIFICATO 74 00:45,97 00:48,82 QUALIFICATO QUALIFICATO

75 ZARETTI SOFIA F SOFT 00:45,85 00:45,77 NON QUALIFICATO 75 00:47,42 00:48,82 QUALIFICATO QUALIFICATO

76 VACCHI DONG DONG MATTEO M SOFT 00:47,80 00:43,50 NON QUALIFICATO 76 00:48,49 00:46,40 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

77 CHATRIAN PIERRE M SOFT 00:43,91 00:43,50 NON QUALIFICATO 77 00:46,15 00:46,40 QUALIFICATO QUALIFICATO

78 GARELLO ALBERTO M SOFT 00:45,42 00:43,50 NON QUALIFICATO 78 00:46,25 00:46,40 QUALIFICATO QUALIFICATO

79 CORSINI FRANCESCO M SOFT 00:46,05 00:43,50 NON QUALIFICATO 79 00:44,91 00:46,40 QUALIFICATO QUALIFICATO

80 CERRINA LEONARDO M SOFT 00:41,21 00:43,50 QUALIFICATO 80 QQQ 00:46,40 QUAL I Manche QUALIFICATO

81 LUPATO ANDREA M SOFT 00:43,13 00:43,50 QUALIFICATO 81 QQQ 00:46,40 QUAL I Manche QUALIFICATO

82 ROSSI DANIELE M NP 82 NP

83 GAL MARGHERITA F SOFT 00:43,13 00:45,77 QUALIFICATO 83 QQQ 00:48,82 QUAL I Manche QUALIFICATO

84 FORLIN LORENZO M SOFT 00:42,42 00:43,50 QUALIFICATO 84 QQQ 00:46,40 QUAL I Manche QUALIFICATO

85 CHIARITO GIULIA F SOFT 00:51,28 00:45,77 NON QUALIFICATO 85 00:45,47 00:48,82 QUALIFICATO QUALIFICATO

86 DOGLIONE GUIDO M SOFT 00:43,75 00:43,50 NON QUALIFICATO 86 00:44,71 00:46,40 QUALIFICATO QUALIFICATO

87 MOGGIO TOMMASO M SOFT 00:43,78 00:43,50 NON QUALIFICATO 87 SQUAL 00:46,40 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

88 CELESIA ALESSIO M SOFT 00:41,74 00:43,50 QUALIFICATO 88 QQQ 00:46,40 QUAL I Manche QUALIFICATO

89 TISCI CARLO M SOFT 00:44,28 00:43,50 NON QUALIFICATO 89 00:43,69 00:46,40 QUALIFICATO QUALIFICATO

90 GADINA DAVIDE M SOFT 00:41,41 00:43,50 QUALIFICATO 90 QQQ 00:46,40 QUAL I Manche QUALIFICATO

91 BRUZZONE LORENZO M SOFT 00:43,00 00:43,50 QUALIFICATO 91 QQQ 00:46,40 QUAL I Manche QUALIFICATO

92 CICERI OSCAR M SOFT 00:47,31 00:43,50 NON QUALIFICATO 92 00:44,71 00:46,40 QUALIFICATO QUALIFICATO

93 APRILE GHERARDO GUIDO M SOFT 00:41,24 00:43,50 QUALIFICATO 93 QQQ 00:46,40 QUAL I Manche QUALIFICATO
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SOFT

Bib APRIPISTA TEMPO % Spread TEMPO LIMITE

A MANUEL TUSCANO 00:39,76 15 00:05,96 00:45,72

B ALEX VASINO 00:37,83 15 00:05,67 00:43,50

SOFT

Bib APRIPISTA TEMPO % Spread TEMPO LIMITE

A MANUEL TUSCANO 00:39,76 21 00:08,35 00:48,11

B ALEX VASINO 00:37,83 21 00:07,94 00:45,77

TEMPI DI RIFERIMENTO  I manche
I MANCHE Dal 61 al 93 – SOFT CATEGORIA MASCHILE

I MANCHE Dal 61 al 93 – SOFT CATEGORIA FEMMINILE
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SOFT

Bib APRIPISTA TEMPO % Spread TEMPO LIMITE

A MANUEL TUSCANO 00:40,35 15 00:06,05 00:46,40

B ALEX VASINO 00:43,52 15 00:06,53 00:50,05

SOFT

Bib APRIPISTA TEMPO % Spread TEMPO LIMITE

A MANUEL TUSCANO 00:40,35 21 00:08,47 00:48,82

B ALEX VASINO 00:43,52 21 00:09,14 00:52,66

 TEMPI DI RIFERIMENTO  II manche

II MANCHE Dal 93 al 61 – SOFT CATEGORIA MASCHILE

II MANCHE Dal 93 al 61 – SOFT CATEGORIA FEMMINILE
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I Fase - GS

04/04/22

2,00% 3,00%
T.Q I MANCHE_I RUN - Pett. 61-93 – SOFT M SOFT VASINO 00:37,83 00:38,59 00:38,96 3,50% 5,00%
T.Q I MANCHE_I RUN - Pett. 61-93 – SOFT F SOFT VASINO 00:37,83 00:39,15 00:39,72

2,00% 3,00%
T.Q II MANCHE_I RUN - Pett. 93-61 – SOFT M SOFT TUSCANO 00:40,35 00:41,16 00:41,56 3,50% 5,00%
T.Q II MANCHE_I RUN - Pett. 93-61 – SOFT F SOFT TUSCANO 00:40,35 00:41,76 00:42,37

PETT CANDIDATA/O SESSO ATTREZZ TEMPO I 
MANCHE

CREDITO 
ARCHI

Credito M/F 
(2%/3,5%)

Credito M/F 
(3%/5%) QUALIFICA I Manche QUALIFICA II 

Manche

I MANCHE I RUN -SOFT – 61 – 93

62 SINAGRA BRANDO M SOFT 00:43,32 0,00 00:38,59 00:38,96 QUALIFICATO

63 FIORITO GRETA F SOFT 00:43,68 0,00 00:39,15 00:39,72 QUALIFICATO

65 POLESEL MATTEO M SOFT 00:41,09 0,00 00:38,59 00:38,96 QUALIFICATO

68 TOURNOUD FEDERICO M SOFT 00:42,08 0,00 00:38,59 00:38,96 QUALIFICATO

70 BADANO CARLOTTA F SOFT 00:44,80 0,00 00:39,15 00:39,72 QUALIFICATO

71 LUCCHESI ELIA DAVIDE M SOFT 00:42,31 0,00 00:38,59 00:38,96 QUALIFICATO

80 CERRINA LEONARDO M SOFT 00:41,21 0,00 00:38,59 00:38,96 QUALIFICATO

81 LUPATO ANDREA M SOFT 00:43,13 0,00 00:38,59 00:38,96 QUALIFICATO

83 GAL MARGHERITA F SOFT 00:43,13 0,00 00:39,15 00:39,72 QUALIFICATO

84 FORLIN LORENZO M SOFT 00:42,42 0,00 00:38,59 00:38,96 QUALIFICATO

88 CELESIA ALESSIO M SOFT 00:41,74 0,00 00:38,59 00:38,96 QUALIFICATO

90 GADINA DAVIDE M SOFT 00:41,41 0,00 00:38,59 00:38,96 QUALIFICATO

91 BRUZZONE LORENZO M SOFT 00:43,00 0,00 00:38,59 00:38,96 QUALIFICATO

93 APRILE GHERARDO GUIDO M SOFT 00:41,24 0,00 00:38,59 00:38,96 QUALIFICATO

II MANCHE I RUN – SOFT – Pett 93 - 61 SESSO ATTREZZ TEMPO II 
MANCHE

CREDITO 
ARCHI

Credito M/F 
(2%/3,5%)

Credito M/F 
(3%/5%) QUALIFICA I Manche QUALIFICA II 

Manche

5 GRECO TOMMASO M SOFT 00:45,06 0,00 00:41,16 00:41,56 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

9 FANTOLI ANDREA LEO M SOFT 00:46,31 0,00 00:41,16 00:41,56 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

12 BONIFACIO SAMUEL M SOFT 00:45,36 0,00 00:41,16 00:41,56 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

16 GENTILE ALESSIA F SOFT 00:45,97 0,00 00:41,76 00:42,37 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

5 ZARETTI SOFIA F SOFT 00:47,42 0,00 00:41,76 00:42,37 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

6 CHATRIAN PIERRE M SOFT 00:46,15 0,00 00:41,16 00:41,56 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

6 GARELLO ALBERTO M SOFT 00:46,25 0,00 00:41,16 00:41,56 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

9 CORSINI FRANCESCO M SOFT 00:44,91 0,00 00:41,16 00:41,56 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

12 CHIARITO GIULIA F SOFT 00:45,47 0,00 00:41,76 00:42,37 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

16 DOGLIONE GUIDO M SOFT 00:44,71 0,00 00:41,16 00:41,56 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

5 TISCI CARLO M SOFT 00:43,69 0,00 00:41,16 00:41,56 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

6 CICERI OSCAR M SOFT 00:44,71 0,00 00:41,16 00:41,56 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST
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MEDIA   MEDIA   BEST

PETT CANDIDATO/A MEDIA RISULTATO S. 1 S. 2 BEST

62 SINAGRA BRANDO 19,00 AMMESSO 19,00 18,25 19,00

63 FIORITO GRETA 21,25 AMMESSO 21,25 20,25 21,25

64 GRECO TOMMASO 19,25 AMMESSO 19,25 19,00 19,25

65 POLESEL MATTEO 18,00 AMMESSO 18,00 18,00 18,00

67 FANTOLI ANDREA LEO 17,25 AMMESSO 15,50 17,25 17,25

68 TOURNOUD FEDERICO 21,50 AMMESSO 21,50 21,25 21,50

69 BONIFACIO SAMUEL 18,25 AMMESSO 18,25 17,50 18,25

70 BADANO CARLOTTA 19,25 AMMESSO 17,50 19,25 19,25

71 LUCCHESI ELIA DAVIDE 15,00 NON AMMESSO 15,00 14,00 15,00

74 GENTILE ALESSIA 18,50 AMMESSO 18,50 17,75 18,50

75 ZARETTI SOFIA 15,94 NON AMMESSO 12,88 15,94 15,94

77 CHATRIAN PIERRE 15,75 NON AMMESSO 14,00 15,75 15,75

78 GARELLO ALBERTO 18,00 AMMESSO 18,00 17,00 18,00

79 CORSINI FRANCESCO 16,50 AMMESSO 15,00 16,50 16,50

80 CERRINA LEONARDO 14,00 NON AMMESSO 14,00 14,00 14,00

81 LUPATO ANDREA 20,25 AMMESSO 20,25 19,00 20,25

83 GAL MARGHERITA 18,50 AMMESSO 18,50 18,50 18,50

84 FORLIN LORENZO 19,50 AMMESSO 19,25 19,50 19,50

85 CHIARITO GIULIA 19,25 AMMESSO 17,00 19,25 19,25

86 DOGLIONE GUIDO 18,00 AMMESSO 18,00 18,00 18,00

88 CELESIA ALESSIO 18,50 AMMESSO 18,50 17,00 18,50

89 TISCI CARLO 17,88 AMMESSO 17,88 15,63 17,88

90 GADINA DAVIDE 18,50 AMMESSO 18,00 18,50 18,50

91 BRUZZONE LORENZO 19,00 AMMESSO 14,75 19,00 19,00

92 CICERI OSCAR 18,25 AMMESSO 17,75 18,25 18,25

93 APRILE GHERARDO GUIDO 18,75 AMMESSO 18,75 15,00 18,75


